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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO 

PROJEKTO 

 

Teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą, kurio tikslas – 

pritarti, kad Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministras į Lietuvos Respubliką leistų atvykti 

Rusijos Federacijos piliečiui dėl tyrimų,  konsultacijos, kelio menisko operacijos ir po jos 

seksiančios medicininės reabilitacijos UAB ,,Baltijos ir Amerikos terapijos ir chirurgijos klinikoje“.  

Pagal Sveikatos apsaugos ministerijai pateiktą informaciją, Rusijos Federacijos piliečiui 

UAB  ,,Baltijos ir Amerikos terapijos ir chirurgijos klinikoje“ iki lapkričio 12 d. planuojami tyrimai 

ir konsultacija prieš operaciją, kelio menisko operacija – lapkričio 17–18 d. Po stacionarinio 

gydymo planuojama 4–6 savaites truksianti medicininė reabilitacija. Rusijos Federacijos pilietis 

planuoja į Lietuvos Respubliką keliauti nuo spalio 24 d. maršrutu: Saratovas–Kaliningradas–

Sovetskas–Panemunė–Kaunas–Vilnius. Į Rusijos Federaciją grįžti nuo gruodžio 17 d. maršrutu: 

Vilnius–Kaunas–Panemunė–Sovetskas–Kaliningradas–Saratovas.    

Atsižvelgdami į 2020 m. kovo 16 d. Europos Komisijos komunikato „COVID-19. Laikinas 

nebūtinų kelionių į ES apribojimas“ (COM(2020) 115 final) nuostatą, kad kelionių apribojimas 

neturėtų būti taikomas sveikatos priežiūros specialistams, taip pat asmenims, kurie keliauja dėl kitų 

humanitarinių priežasčių, bei vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 

26  d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ 3.3.12 

papunkčiu, prašome Lietuvos Respublikos Vyriausybę pritarti leidimui į Lietuvos Respubliką 

atvykti Rusijos Federacijos piliečiui dėl tyrimų, konsultacijos, kelio menisko operacijos ir po jos 

seksiančios reabilitacijos UAB ,,Baltijos ir Amerikos terapijos ir chirurgijos klinikoje“.  

Šį klausimą prašome įtraukti į artimiausio Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo 

darbotvarkę. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą parengė Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Strateginio planavimo ir valdymo skyriaus (vedėja 

Raimonda Janonienė, tel. 260 4718, el. paštas raimonda.janoniene@sam.lt) vyriausioji specialistė 

Jurgita Bilinskaitė, tel. 266 1416, el. paštas jurgita.bilinskaite@sam.lt. 

PRIDEDAMA:  

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas, 

2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymo projektas, 1 lapas. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras       Aurelijus Veryga 

 

 

 

 

Jurgita Bilinskaitė, tel. 266 1416, el. paštas jurgita.bilinskaite@sam.lt 
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